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Protokół nr 12/2019
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

odbytego w dniach 17 oraz 30 grudnia 2019 r.

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle odbyło się w sali
obrad (pok. 229) Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle przy ul. Grzegorza Piramowicza
32.

Obecność członków komisji - według załączonej listy obecności, która stanowi
załącznik do niniejszego protokołu.

Ad 1.
Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Otwarcia posiedzenia o godz. 16:05, stwierdzenia prawomocności obrad i powitania
dokonała przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz.
W chwili rozpoczęcia obrad pierwszej części posiedzenia nieobecni byli radni:
Andrzej Kopeć, Jacek Król, Katarzyna Kukolka-Bogocz i Fabian Pszon. Natomiast
radni: Jacek Król i Fabian Pszon dołączyli do posiedzenia.
Przewodnicząca komisji stwierdziła, że zostało osiągnięte kworum oraz, że obrady
Komisji Rewizyjnej są prawomocne.

Ad 2.
Przyjęcie porządku obrad.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu nr 11/2019 z dni 26 oraz 27 listopada 2019 r.
4. Podsumowanie pracy komisji w 2019 roku.
5. Powołanie zespołu kontrolnego do kontroli w przedmiocie funkcjonowania Biura

Audytu i Kontroli Wewnętrznej w zakresie realizacji zadań określonych w
Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle

6. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
7. Zakończenie obrad.
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W związku z brakiem uwag do ww. porządku obrad, przewodnicząca komisji
Katarzyna Dysarz poddała pod głosowanie ww. porządek.

Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:
ZA (5)
Katarzyna Dysarz, Grażyna Filipowicz , Małgorzata Lipczyńska, Ewa Stogniew,
Dominik Szustakiewicz
NIEOBECNI (4)
Andrzej Kopeć, Jacek Król, Katarzyna Kukolka-Bogocz, Fabian Pszon

Ad 3.
Przyjęcie protokołu nr 11/2019 z dni 26 oraz 27 listopada 2019 r.

Przewodnicząca komisji poinformowała, iż w związku z brakiem osób zgłaszających
się, poddaje pod głosowanie protokół.

Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:
ZA (5)
Katarzyna Dysarz, Grażyna Filipowicz , Małgorzata Lipczyńska, Ewa Stogniew,
Dominik Szustakiewicz
NIEOBECNI (4)
Andrzej Kopeć, Jacek Król, Katarzyna Kukolka-Bogocz, Fabian Pszon

Ad 4.
Podsumowanie pracy komisji w 2019 roku.

Przewodnicząca komisji poinformowała, iż projekt sprawozdania z działalności
członkowie komisji otrzymali. Następnie przewodnicząca komisji przedstawiła
sprawozdanie (sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu). Zaznaczyła,
iż niezakończone kontrole zostaną ujęte w planie pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 r.

Członkowie komisji ustalili termin drugiej części posiedzenia na dzień 30 grudnia
2019 r. o godz. 16:00, aby powołać zespół do kontroli w przedmiocie funkcjonowania
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Biura Audytu i Kontroli Wewnętrznej w zakresie realizacji zadań określonych
w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

Dnia 30 grudnia o godz. 16:05 przewodnicząca komisji otworzyła obrady po przerwie.

Obecność członków komisji - według załączonej listy obecności, która stanowi
załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz stwierdziła prawomocność obrad. W chwili
rozpoczęcia obrad drugiej części posiedzenia nieobecni byli radni: Andrzej Kopeć,
Jacek Król i Ewa Stogniew. Radni nie dołączyli do posiedzenia.
Przewodnicząca komisji stwierdziła, że zostało osiągnięte kworum oraz, że obrady
Komisji Rewizyjnej są prawomocne.

Ad 5.
Powołanie zespołu kontrolnego do kontroli w przedmiocie funkcjonowania Biura
Audytu i Kontroli Wewnętrznej w zakresie realizacji zadań określonych
w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

Grażyna Filipowicz zgłosiła kandydaturę Dominika Szustakiewicza.

Dominik Szustakiewicz wyraził zgodę oraz zgłosił kandydaturę Grażyny Filipowicz
(radna wyraziła zgodę).

Katarzyna Dysarz zgłosiła kandydaturę nieobecnej radnej Ewy Stogniew
i poinformowała, iż radna oświadczyła chęć do pracy w zespole kontrolnym.
Przewodnicząca komisji poddała pod głosowanie skład osobowy oraz termin kontroli
od 1 stycznia 2020 r. do 31 października 2020 r.

Komisja jednogłośnie pozytywnie (6 głosami „za”) zaakceptowała skład osobowy
oraz termin kontroli (upoważnienie Nr 1 stanowi załącznik do niniejszego protokołu).

Ad 5.
Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Przewodnicząca komisji poinformowała, iż w miesiącu styczniu nie będzie
posiedzenia komisji.
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Ad 6.
Zakończenie obrad.

Przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz podziękowała za uczestnictwo
w posiedzeniu, po czym o godz. 16:15 zamknęła obrady Komisji Rewizyjnej.

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI
Katarzyna Dysarz (-)

Protokołowała Joanna Motyl


